
ＷＥＢ予約についてのご案内
平成 30 年３月 1 5 日（木）

【新予約システム】を導入いたします。
つきまして、新予約システムの導入を以って

以下のサービスを終了させて頂きます。

ＷＥＢポイント付与

ドリンク券サービス

現在お手持ちのポイントカードに関しては、ご来場の際に

フロントへご提出ください。１ポイント 200 円の割引と

させて頂きます。 　【引換期限】平成 30 年 6 月 30 日迄

なお、2018 年 3 月 14 日（水）までに、ご予約頂いた皆様

にはプレー当日にドリンク券サービス及び 200 円割引を

させて頂きます。

新システムでは操作性や利便性が向上し、加えてゴルフ場

独自のイベントなどが行えるようになります。

今後も、お客様のサービス向上に努めてまいりますので、

ご愛顧下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

平成 30 年 3 月吉日
瀬戸大橋カントリークラブ

支 配 人


